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מ"ת 31775/02/18 – מדינת ישראל נגד בהאא עבדאללה (עציר) תושבי
איו"ש -בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
14 פברואר 2018 מ"ת 31775-02-18 מדינת ישראל נ' עבדאללה(עציר)

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שירה רוג
המבקשת

נגד
 בהאא עבדאללה (עציר) תושבי איו"ש -בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד יוסף אלנסאסרה
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של כניסה לישראל שלא כדין, איומים והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

על פי העובדות, המשיב הוא תושב האזור, נתפס ביום 12.2.2018 בשעת ערב בכביש הראשי ביישוב שגב שלום כשאין
לו שאין  טען  המשיב  מזהה,  תעודה  וביקשו  למשיב  השוטרים  פנו  זה  במעמד  כדין.  בישראל  שהייה  או  כניסה  היתר  לו 
תעודה הגם שהחזיק תעודה בכיסו וגם את מספר הזהות שלו סירב למסור. בהמשך גם סירב שייערך עליו חיפוש ובעת
שהשוטר ביקש לעכב אותו, איים המשיב על השוטר בפגיעה בכך שהניף את ידו לעברו. בהמשך נאזק המשיב וגם בפעם

זו הניף את רגלו באופן שנראה כאילו הוא מתכוון לבעוט בשוטר.

המשיב את  לשחרר  וביקש  הדין  מן  להימלטות  מחשש  מעצר  ועילת  לכאורה  ראיות  של  לקיומן  הסכים  המשיב  ב"כ 
לסייע בידו  יהיה  ואשר   ₪  5,000 של  סכום  ומשתכר  עובד  אשר  הפזורה  תושב  שהוא  המשיב  של  מכר  של  בערבותו 

בהבאת המשיב ככל שיידרש.

ב"כ המבקשת עתרה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים, ציינה בעובדה כי מי שנהג התנהגות תוקפנית כלפי השוטרים
ובעברו, אמנם הרחוק, הרשעה בעבירות של כניסה לישראל והחזקת כלי פריצה בגינן נגזרו עליו 4 חודשי מאסר.

עילת המעצר במקרה דנן הינה החשש להימלטות מן הדין, שכן הרשעתו היחידה של המשיב בעבירה של כניסה לישראל
מבצע לישראל  בכניסתו  אשר  המשיב  על  משהו  ללמד  כדי  יש  הדבר  בעצם  כי  אם   ,2005 משנת  היא  נלוות  ועבירות 
עבירות נלוות ולא בפעם הראשונה. עם זאת, הערב הישראלי שהוצע מכיר את המשיב, אמנם לא היכרות מעמיקה אבל
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כזו שתסייע בהבאתו של המשיב ככל שיידרש, שכן מדובר במי שהוא עובד באופן קבוע ומסודר כנהג אוטובוס, משתכר
ניתן בנוסף  תחולט.  ערבותו  כי  לכך  להביא  עלולה  למשפטו  המשיב  של  התייצבות  שאי  מבין  והוא   ₪  5,000 של  סך 
להפחית מהחשש להימלטות מן הדין בהפקדה סכום כספי שהוא גבוה יותר מהרגיל בהינתן העבירות הנלוות המעצימות

במידה מה את עילת המעצר.

סיכום הדברים, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

יתייצב לדיונים ככל שיידרש. מועדי הדיון נמסרו לבא-כוח המשיב על-ידי המבקשת. מובהר 1.         המשיב 
למשיב כי זימונו לבית המשפט באמצעות עורך-דינו או הערב ייחשב כזימון כדין, ועל המשיב לדאוג להיות
בקשר עם עורך-דינו ועם הערב על מנת שיידע את מועדי המשפט ועל מנת שיוכל לקבל אישורי כניסה

כדין לישראל;

2.         המשיב יפקיד סכום של 9,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור;

3.         המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 15,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;

4.         הערב, מר נמר אלגריבי ת.ז. 060639374, יחתום על ערבות צד ג' על סך 15,000 ₪ להבטחת תנאי
השחרור.

מובהר לערב כי עליו להיות זמין בטלפון ובכתובת שמסר

המשיב, של  שחרורו  להבטיח  נועדה  ההפקדה  וכי  שיידרש,  ככל  המשיב  באיתור  לסייע  עליו  חובה  כי  לערב  מובהר 
יוטלו. שאלה  ככל  פיצוי  או  קנס  לתשלום  וכן  עליו,  שיושת  ככל  ולעונש  המשפט  לבית  התייצבותו 

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בפניי ליום 28.2.2018.

וכי עליו להתייצב דורון  ביום 9.4.2018 בשעה 09:00 בפני כב' השופט אמיר  המשיב הודע בדבר מועד הדיון הקבוע 
בליווי הערב.

ככל שישנם כספים של המשיב בפיקדון שנמצא אצל שב"ס, שב"ס מתבקש להעביר את הכספים לב"כ המשיב על מנת
שזה ישמש כחלק מהסכום שנקבע להפקדה הכספית.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ח,
14/02/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה
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